

Dodatok č.3

k Rámcovej dohode č. Z202115605_Z zo dňa 22. 07. 2021
Uzatvorenej v zmysle OPET
(ďalej len „dodatok“)

Čl. I.

Zmluvné strany

1. Dodávateľ predmetu verejného obstarávania:

Ing. Peter Gerši – GC Tech.

Sídlo: Jilemnického 6, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
Zastúpený: Ing. Peter Gerši
IČO: 36880574
DIČ: 1020118979
IČ DPH: SK1020118979
Bankové spojenie: Tatrabanka
IBAN: SK54 1100 0000 0026 2427 1094
Číslo telefónu: 032/6400024

(ďalej len „dodávateľ“)

2. Objednávateľ:

Nemocnica s poliklinikou Prievidza

Sídlo: Nemocničná 2, 972 01 Bojnice
Zastúpený: Ing. Vladimír Vido, riaditeľ NsP
IČO: 17335795
DIČ: 2021163276
IČ DPH: SK2021163276
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK32 8180 0000 0070 0051 0360
Tel.: 046/5112111

(ďalej len „objednávateľ“)

(ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Čl. II

Predmet dodatku

1. Predmetom dodatku je úprava základných podmienok dodávky tovarov, miesta a spôsobu fakturácie v súlade s čl. II bod 2.3 Rámcovej dohody č. Z202115605_Z zo dňa 22. 07. 2021 medzi dodávateľom predmetu verejného obstarávania a objednávateľom.

Čl. III

Osobitné zmluvné dojednania

1. Objednávateľ, ktorý je uvedený v čl. I bod 2 tohto Dodatku si v priamom zmluvnom vzťahu s dodávateľom formou objednávky upraví podľa svojich potrieb podmienky kúpy tovaru – množstvo a druh tovaru, miesto a termín plnenia, a to v súlade s ustanovenia Rámcovej dohody.

2. Predmetom objednávania bude tovar:

Názov: **Kancelárske potreby. Kancelársky papier.**

Podrobný rozpis je v prílohe, ktorá je súčasťou Dodatku č. 3

Predpokladané množstvo pre objednávateľa uvedeného v čl. I, bod 2. je

P.č.	Názov:	cena v € bez DPH za predpokladané množstvo	DPH 20 % v €	cena v € s DPH za predpokladané množstvo
1.	Kancelárske potreby. Kancelársky papier.	16966,91 €	3393,38 €	20360,29 €

3. Dodávateľ je povinný dodať tovar objednávateľovi na základe doručenej objednávky, ktorá bude obsahovať: špecifikáciu množstva tovaru, požadované miesto a lehotu plnenia, cenu tovaru.

4. Za doručenie objednávky sa považuje odoslanie a prevzatie objednávky faxom, listom, e-mailom alebo telefonicky.

5. Dodávateľ sa zaväzuje, že vystaví jednotlivé faktúry na toho objednávateľa, ktorý realizoval objednávky.

6. Objednávateľ je povinný zaplatiť kúpnu cenu na základe faktúry predloženej dodávateľom za predpokladu, že tovar bol dodaný riadne a včas a v súlade s Rámcovou dohodou, týmto Dodatkom a ďalšími podmienkami bližšie určenými objednávateľom v objednávke. Prílohou faktúry je dodací list potvrdený tým objednávateľom, ktorý objednal dodaný tovar.

7. Dodávateľ sa zaväzuje vo všetkých dokladoch, listoch, dodacích listoch a faktúrach uvádzať číslo Rámcovej dohody a objednávky, na základe ktorej bude realizované plnenie.

Čl. IV

Osobitné zmluvné dojednania

1. Tento dodatok bol uzatvorený na základe ustanovenia čl. II bod 2.3 Rámcovej dohody č. Z202115605_Z zo dňa 22. 07. 2021 a predstavuje slobodnú a úplnú vôľu zmluvných strán, je určitým, vážnym a skutočným prejavom tejto vôle, a nebol podpísaný v tiesni ani za nápadne jednostranne nevýhodných podmienok.

2. Tento dodatok je vyhotovený v 2 vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom každá zmluvná strana dostane po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zástupcami všetkých zmluvných strán a účinnosť v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v zmysle platných právnych predpisov.

V Trenčíne, dňa 6.9.2021

V Bohniciach, dňa

.....
Objednávateľ

NsP Bojnice	MJ	Množst vo	Cena vysúťažená		
			za MJ bez DPH	spolu bez DPH	Spolu s DPH
Názov					
Kancelársky papier A3 (bal. 500 ks) gramáž min. 80/m2	bal.	10	4,15	41,50	49,80
Kancelársky papier A4-xerox(bal.500 ks)	bal.	4000	2,32	9280,00	11136,00
Zošit s tvrdými doskami A4 šitý100 listový linajkový šitý	ks	250	1,00	250,00	300,00
Zošit s tvrdými doskami A5 100 listový linajkový šitý	ks	250	0,60	150,00	180,00
Papier uhlový A4 (bal. 100 ks)	bal.	20	1,60	32,00	38,40
Blok šitý A4 linajkový 50 list	ks	50	0,75	37,50	45,00
Blok šitý A5 linajkový 50 list	ks	50	0,37	18,50	22,20
Blok šitý A6 linajkový 50 list	ks		0,00	0,00	0,00
Zošit 464 A4 60 listový linajkový	ks	150	0,45	67,50	81,00
Zošit 564 A5 60 listový linajkový	ks	150	0,24	36,00	43,20
Zošit A4, linajkový 444	ks	0	0,00	0,00	0,00
Zošit A5, linajkový 544	ks	0	0,00	0,00	0,00
Ceruzka červená	ks	150	0,15	22,50	27,00
Ceruzka obyčajná č. 2	ks	300	0,03	9,00	10,80
Zvýrazňovač hrubý cca. 0,5 cm	ks	600	0,15	90,00	108,00
Fix na sklo 2636 F /OHP MARKER/	ks	1000	0,32	320,00	384,00
Fix na sklo 2637 M /OHP MARKER/	ks	1000	0,32	320,00	384,00
Fix hrubá na sklo (Centropen 2846)	ks	1000	0,18	180,00	216,00
Fix na textil cromatex čierne 2739, resp.ekvivalentné	ks	250	0,23	57,50	69,00
Fixy centropen 2846 - modré	ks	50	0,18	9,00	10,80
Fixy centropen 2846 - čierne	ks	50	0,18	9,00	10,80
Fixy centropen 2846 - červené	ks	50	0,18	9,00	10,80
Fixy centropen 2846 - zelené	ks	50	0,18	9,00	10,80
Farba razítková modrá bez oleja 50 g	ks	80	0,80	64,00	76,80
Dátumovka samonamáčacia (deň, mesiac, rok)	ks	50	1,50	75,00	90,00
Dierovač na min. 20 listov	ks	50	1,60	80,00	96,00
Strojček spínací štandard na 25 listov	ks	100	0,80	80,00	96,00
Zásuvka spisová priesvitná, rovná - odkladač	ks	50	1,00	50,00	60,00
Spona listová 33 mm /100ks v bal./	bal.	500	0,14	70,00	84,00
Spony na spisy 50 mm	bal.	100	0,12	12,00	14,40
Spony na spisy 78 mm	bal.	100	0,40	40,00	48,00
Spona do strojčeka 26/6 (bal. 1000 ks	bal.	1000	0,14	140,00	168,00
Zošívačka na spony 24/6	ks	0	0,00	0,00	0,00
Opravný lak 20 ml	ks	0	0,00	0,00	0,00
Korekta AQUA s hubkou	ks	0	0,00	0,00	0,00
Korektor strojčekový roller 5mm*8m	ks	300	0,32	96,00	115,20
Lepidlo tuhé /35 g tyčinka/	ks	250	0,25	62,50	75,00
Lepidlo tekuté na papier biele 125 ml	ks	60	0,48	28,80	34,56
Lepidlo v tvare pera 50 ml (lepí papier alobeno kartén, malé aj veľké plochy, (SPOKO) alebo ekv.	ks	50	0,20	10,00	12,00
Lepiaca páska hnedá PVC 48 mm/66 m	ks	400	0,42	168,00	201,60
Lepiaca páska papier	ks	0	0,00	0,00	0,00
Lepiaca páska papierová (57/35/12)	ks	0	0,00	0,00	0,00
Lepiaca páska papierová hnedá 40mmx25 m	ks	0	0,00	0,00	0,00
Lepiaca páska priesvitná PVC 48 mm/66 m	ks	400	0,42	168,00	201,60

Lepiaca páska priesvitná PVC 19 mm/66 m	ks	0	0,00	0,00	0,00
Lepiaca páska priesvitná PVC 24 mm/20 m	ks	200	0,12	24,00	28,80
Euroobal A4 (50mikrómov) (bal. 100 ks) matný	bal.	250	1,16	290,00	348,00
Dvojhárok štvorcový (bal. 10 ks)	bal.	20	0,16	3,20	3,84
Dvojhárok linajkový skladaný A3 (bal. 250 ks)	bal.	20	4,05	81,00	97,20
Obal PVC A4 hrubý otvor L (bal. 100 ks) 130 mikr	bal.	0	0,00	0,00	0,00
Obal PVC A4 tenký otvor L (bal. 100 ks) 80 mikr	bal.	0	0,00	0,00	0,00
Obal PVC z boku otvárateľný - L-150 mikrómov	ks	2000	0,06	120,00	144,00
Obálka B4 samolepiaca (kartón 250 ks)	kartón	15	9,20	138,00	165,60
Obálka C5 samolepiaca (kartón 1000 ks)	kartón	15	12,20	183,00	219,60
Obálka C6 samolepiaca (kartón 1000 ks)	kartón	15	6,60	99,00	118,80
Obálka B4 samolepiaca s okienkom v pravom hornom rohu (kartón 250 ks)	kartón	3	10,40	31,20	37,44
Obálka DL samolepiaca 110x220xmm s okienkom (kartón 1000 ks)	kartón	5	9,90	49,50	59,40
Obálka C5 okienková samolepiaca (kartón 1000 ks)	kartón	5	19,01	95,05	114,06
Obálka bublinková C5	ks	100	0,06	6,00	7,20
Obálka bublinková biela, 32x45,5 cm, samolepiaca	ks	100	0,18	18,00	21,60
Obálka bublinková D14 W4/D, 200x275 mm, samolepiaca	ks	100	0,07	7,00	8,40
Obálky A5 tvrdé	ks	500	0,13	65,00	78,00
Rýchloviazač závesný, papierový, celý (bal. 50 ks)	ks	700	0,09	63,00	75,60
Rýchloviazač obyčajný, papierový, celý (bal. 100 ks)	bal.	500	0,06	30,00	36,00
Spisová doska so šnúrkou A4, lepenková	ks	1500	0,14	210,00	252,00
Menovky na stôl plastové	ks	100	0,24	24,00	28,80
Zakladač pákový, 8 cm chrbát, tvrdený kartón, mramorový	ks	400	0,80	320,00	384,00
Zakladač závesný, 8 cm chrbát, tvrdený kartón, mramorový	ks	50	1,20	60,00	72,00
Zakladač s mechanizmom A4/8cm	ks	500	0,80	400,00	480,00
Doska PVC A4 s vnút.spod.vreckom na oboch stranách	ks	500	1,10	550,00	660,00
Poduška razítková 9x13,5 cm, resp. ekvivalentná	ks	50	0,42	21,00	25,20
Farba pečiatková Gramadat 20 g alebo ekvivalent - modrá	ks	0	0,00	0,00	0,00
Farba pečiatková Gramadat 20 g alebo ekvivalent - červená	ks	0	0,00	0,00	0,00
Farba pečiatková Gramadat 20 g alebo ekvivalent - čierna	ks	0	0,00	0,00	0,00
Farba pečiatková Gramadat 20 g alebo ekvivalent - zelená	ks	0	0,00	0,00	0,00
Farba pečiatková na podušku - čierna	ks	5	0,20	1,00	1,20
Farba pečiatková bez oleja určená na prenos textu a znakov gumovými pečiatkami - čierna, 50 g	ks	0	0,00	0,00	0,00
Farba pečiatková bez oleja určená na prenos textu a znakov gumovými pečiatkami - červená, 50 g	ks	0	0,00	0,00	0,00
Farba pečiatková bez oleja určená na prenos textu a znakov gumovými pečiatkami - zelená, 50 g	ks	0	0,00	0,00	0,00
Razítková farba do pečiatok Trodat 30 ml - čierna	ks	0	0,00	0,00	0,00
Razítková farba do pečiatok Trodat 30 ml - modrá	ks	0	0,00	0,00	0,00
Razítková farba do pečiatok Trodat 30 ml - červená	ks	0	0,00	0,00	0,00
Termocitlivé kotúčky 28x50x17	ks	0	0,00	0,00	0,00
Termocitlivé kotúčky 57x35x12	ks	500	0,14	70,00	84,00
Termocitlivé kotúčky 57x50x12	ks	0	0,00	0,00	0,00
Potvrdenka s juxtou	ks	80	0,84	67,20	80,64
Mapa 3 klopky prešpánová	ks	200	0,22	44,00	52,80
Etikety samolepiace biele (26x18 mm)	ks	0	0,00	0,00	0,00
Etikety samolepiace biele (26x26mm)	ks	0	0,00	0,00	0,00

Print etikety na háрку biele, 52,25x21,3 mm, (100 ks v bal.)	bal	0	0,00	0,00	0,00
Samolepiace štítky na háрку	ks	5	0,03	0,15	0,18
Print etikety na A4 24,5x10mm	kartón	0	0,00	0,00	0,00
Print etikety na A4 52,5,x21,20mm	kartón	0	0,00	0,00	0,00
Print etikety na A4 31,7x21,20mm	kartón	30	4,00	120,00	144,00
Tašky bublinkové 200x275	ks	100	0,08	8,00	9,60
Tašky bublinkové 175x265	ks	100	0,06	6,00	7,20
Menovky - identifikačná karta	ks	400	0,05	20,00	24,00
Kalendár pracovný 30x12	ks	250	1,00	250,00	300,00
Denný diár 142x204	ks	100	2,40	240,00	288,00
Nožnice kancelárske 20 cm	ks	150	0,60	90,00	108,00
Print etikety 105 x 148	ks	0	0,00	0,00	0,00
Špagát lykový 50g	ks	20	0,44	8,80	10,56
Špagát jutový 50g	ks	20	0,40	8,00	9,60
Guma kancelárska	ks	100	0,06	6,00	7,20
Šatňové bloky 3 polia	ks	100	0,32	32,00	38,40
Gumička priemer 10 cm	ks	150	0,03	4,50	5,40
Rozspinkovávač	ks	20	0,25	5,00	6,00
Náplň do pera modrá	ks	500	0,03	15,00	18,00
Pero jednorázové modré, červené	ks	2000	0,05	100,00	120,00
Spisový obal A4 so zapínaním a puzdierkom	ks	100	0,40	40,00	48,00
Archívny box A4	ks	300	0,25	75,00	90,00
Bločky, špalíky samolepiace 75x75 100ks žlté	ks	350	0,15	52,50	63,00
Mikroténové tašky s uškom, zelené, nosnosť 3 kg, bal. 50 ks	bal.	0	0,00	0,00	0,00
Mikroténové tašky s uškom, zelené, nosnosť 5 kg, bal. 50 ks	bal.	200	0,50	100,00	120,00
Mikroténové tašky s uškom, zelené, 260x65x470x0, 10mm, bal. 50 ks	bal.	0	0,00	0,00	0,00
Zošit s tvrdými doskami A4, linajkový, šitý, abecedný	ks	100	1,70	170,00	204,00
Pravítko 30cm	ks	50	0,14	7,00	8,40
Strúhatko	ks	50	0,08	4,00	4,80
Etikety 25 x 10 mm	kartón	50	3,00	150,00	180,00
Nástenka korková 90 x 120 cm	ks	10	12,00	120,00	144,00
Nástenka korková 60 x 90 cm		10	3,80	38,00	45,60
Fix biela	ks	50	0,52	26,00	31,20
Krieda biela	bal.	10	2,60	26,00	31,20
Pastelky	bal.	10	0,22	2,20	2,64
Obálka B4, X dno, taška hnedá	kartón	5	16,00	80,00	96,00
Cena spolu				16966,91	20360,29